Протокол N!! 01-2910/21
заседания Совета Саморегулируемnй nрпн11па11ии Ассn11иа11ии «Напиnналыюс объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

(СРО АС <(ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания : 29 октября 2021 года.
Место проведения заседа ния: г. Москва , 2-я ул ица Машинострое ния , д. 25, стр. 5. Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч . 1 О мин. Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч. 15 ми11. Открытие заседа ния: 1 О ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 1 О ч. 30 мин .

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. О принятии новых чл енов в Саморе гул ируемую орган иза цию Ассоциацию «Нацио нальное объединение организа ций п о инже н ерны м из ысканиям , геол о гии и 1 ·еотехнике».

Заседание Совета Саморегули руемой орган изации Ассоциации «На цио наль н ое объедин е ние организаций по инже н ерным изысканиям , геологии и геотех нике» (далее - «Ассоциация ») открыл Председатель Совета Ассоциации - Быков ВJ1адимир Леонидов ич (далее - «Председател~,ствую1ций на заседании»).

Председател~,ствующий на заседании довел до свсдс 1-11-1я собравшихсн , что ;щ111юе ·.1 ассда11ис Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председател~,ст вующий на заседа нии предоставил слово Секретарю Совета Ассоциации , который довел до сведения собравшихся , LJTO н а заседании Совета Ассо 11и аци и присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:
1. Бы1<0в Владимир Леонидович ;
2. Мороз Ксения Александровна;
3. Любимов Михаил Валерьевич;
4. Моисеев Виктор Валс11ти1ювич.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета Ассоциации имеется.
Далее приступили к обсужден ию вопросов повестки дня заседан ия .

СЛУШАЛИ:
L. О принятии новых •1 ленов в Саморсгулируемую организацию Ассоциацию «Националыюе объединение орr·анизаций по 1н1жс1-1ср11ым изыска11иям, r ·еолопн1 и геотехнике».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседан ии , который сообщил присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответстве11ностыо «НН Девелопмент» ИНН 9703033366,

а таюке сообщил о результатах проверки кандидата в чл ены Ассоциации на соответствие требованиям , уста новлен ным внутре н1-1 1--ш и до кумс11тами Ассо циации к своим чпс1 1 ам. Приступили к рассмотрен ию вопроса о принятии в члены само регул ируемой организа ции следующего канд идата в члены Ассо11иации:

1.1. О принятии в члены Ассоциации Общества с огра111Р1с1111ой отвстстве111юсп,ю «НН Девелопмент» ИНН 9703033366 с правом выполнять инжен ерны е и з ыскания п о до 1 ·о ворам подряца на выполнение инженерны х и з ы ска ний в от 1 ю 111 с 11и1-1 объектов кап1-1п11 11, 1 ю1 ·0 стро~-1тс1 11 ,с;-п1а особо опасных , технически сложных и уникальных объектов, кроме объектов использования атом ной э нергии .

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗЛ » - еди1югш1с1ю . «ПРОТИВ » - О « ВОЗДЕРЖАЛИС Ь» - О

ПОСТАНОВИЛИ : 1) Принять в чл ены Ассоциации Общество с ограничеlfной отиетствен1юстыо «НН Деиелопмеrп» ИНН 97030333669.

1

2) В связ и с принятием Советом Ассоциации настоящего ре
шения о приеме Общества с

01,раю1•1ешюй ответстве1шостыо «ИН Дев
елопме1п» ИНН 9703033366 в члены Ассоциации,

в соответств ии с пу нктом 2.2. 1. Положения о компенсационном · фонде возмещения вреда

Ассоциации Обществу с Оf'раниченной отв
етственностью <(НН Девелопмент» надлежи

т внести

взнос в компенсационный фонд возмещения
вреда Ассоциации в размере 1 000000 (Один миллион)

рублей (Четве тый JОвень ответственности члена саморегулируемо
й организации).

3) В соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации настоящее решение о приеме Общества с оf'раниченной ответственностью «НИ

Девелопме1п» ИНН 9703033366 в L!лены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном

объеме вз 11 осов в ком 11 е 11 сацион ный фонд Ассоциации , а таюке вступительного взноса в

Ассоциацию.

Все вопросы повестки дня заседан ия Совета А
ссоциации рассмотрены.

Секретарь Совета Ассоциации

2